nabídkového řízení, jako trvale nepotřebný pro Českou republiku.

Ill.
Majetek, specifikovaný v čI. I této smlouvy, proĽIávajicí prodává kupujícímu a kupující tento
majetek kupuje. - '
Kupní cena převáděného majetku byla stanovena na Částku ve výši: 21 111,-KČ, ( slovy: dvacet
jedna tisíc sto jedenáct korun českých) v souladu s ustano\:cnjm § 22, Qá~st,l,ms9!!,a.č. 219/2000
Sb., na základě vyhodnocení veřejné nabídky, které proběhhí"dne ·1'.6ílíl 2Q2Q:KKhi?ní cena je
cena v inístě a Čase obvyklá s ohlede|11 na stáří a technický stav majeikľĽ:ďb..'...